
EXTRATO DE TERMO ADITIVO (DOU DE 24.09.2018)

      

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

  

Segundo Aditamento (Endosso) a Apolice 053172916146 (NE 488/2017) - seguro de veiculos,
firmado entre a Uniao, por intermedio do Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe, CNPJ
06.015.356/0001-85, e Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais, CNPJ
61.198.164/0001-60. Objeto: prorrogacao da vigencia (20/9/2018 a 20/9/2019). Data da
assinatura (emissao): 20/9/2018. Signatarios: Apolice: emissao por meio eletronico.

  

(DOU de 24.09.2018 – pág. 145 – Seção 3)

 1 / 1


